MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS
Nº. 011/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes e
ouvido o soberano plenário, que conste em ata desta Augusta Casa de Leis,
Moção de Congratulações e Aplausos ao Ostradeiros Moto Clube, nas
pessoas dos Senhores:

Valério da Silva Medeiros -  Presidente
Joelson Nogueira Machado - vice Presidente
Marcelo Duarte Freitas - Diretor .

JUSTIFICATIVA

 Parabenizo o Ostradeiro Moto Clube e toda sua equipe por mais um belíssimo

evento realizado nos dias 28 á 31 de março de 2019. Movimentando o turismo e

aquecendo a economia da nossa cidade. Portanto merecedores dessa homenagem.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2019.

CARLOS ROBERTO MACHADO SANTOS
Vereador autor